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決　算　報　告　書

自 平成26年 4月 1日

至 平成27年 3月31日

特定非営利活動法人　科学技術教育ネットワーク



[税込]（単位：円）

科　　目 金　額 科　　目 金　額
 【流動資産】  【流動負債】
  （現金・預金）   未　払　金 369,340 
   現　　　金 92,038    流動負債  計 369,340 
   普通　預金 2,512,338 負債合計 369,340 
    現金・預金 計 2,604,376 
  （その他流動資産）  【正味財産】
   未収　収益 20,000   前期繰越正味財産額 1,829,868 
    その他流動資産  計 20,000   当期正味財産増減額 425,168 
     流動資産合計 2,624,376    正味財産　計 2,255,036 

正味財産合計 2,255,036 
資産合計 2,624,376 負債及び正味財産合計 2,624,376 

正　味　財　産　の　部

貸　借　対　照　表

資　産　の　部 負　債　・　正　味　財　産　の　部
全事業所 平成27年 3月31日 現在
特定非営利活動法人　科学技術教育ネットワーク



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現　　　金 92,038 
      普通　預金 2,512,338 
        楽天銀行 (2,157,539)
        りそな銀行 (354,799)
        現金・預金 計 2,604,376 
    （その他流動資産）
      未収　収益 20,000 
        その他流動資産  計 20,000 
          流動資産合計 2,624,376 
            資産の部  合計 2,624,376 

  【流動負債】
    未　払　金 369,340 
      流動負債  計 369,340 
        負債の部  合計 369,340 

        正味財産 2,255,036 

《資産の部》

《負債の部》

特定非営利活動法人　科学技術教育ネットワーク
財　産　目　録

[税込]（単位：円）

平成27年 3月31日 現在全事業所



特定非営利活動
に係る事業

その他の事業 合計

【経常収益】
  【受取会費】
    入会金収入 2,000 2,000 
    正会員受取会費 216,280 216,280 
  【受取助成金等】
    受取助成金 1,136,968 1,136,968 
  【事業収益】
    事業　収益 1,517,674 1,517,674 
  【その他収益】
    雑　収　益 383 383 
        経常収益  計 2,873,305 0 2,873,305 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 337,333 337,333 
      外　注　費 21,304 21,304 
        人件費計 358,637 0 358,637 
    （その他経費）
      事業　支出 1,049,044 1,049,044 
      諸　謝　金 99,000 99,000 
      会　議　費(事業) 19,680 19,680 
      旅費交通費(事業) 23,570 23,570 
      通信運搬費(事業) 286,470 286,470 
      消耗品　費(事業) 164,017 164,017 
      賃  借  料(事業) 10,000 10,000 
      保　険　料(事業) 51,028 51,028 
      支払手数料(事業) 12,554 12,554 
        その他経費計 1,715,363 0 1,715,363 
          事業費  計 2,074,000 0 2,074,000 
  【管理費】
    （人件費）
      給料　手当 27,986 27,986 
        人件費計 27,986 0 27,986 
    （その他経費）
      通信運搬費 34,170 34,170 
      消耗品　費 32,400 32,400 
      広告宣伝費 205,200 205,200 
      接待交際費 3,240 3,240 
      租税　公課 70,976 70,976 
      支払手数料 165 165 
        その他経費計 346,151 0 346,151 
          管理費  計 374,137 0 374,137 
            経常費用  計 2,448,137 0 2,448,137 
              当期経常増減額 425,168 0 425,168 
【経常外収益】
    経常外収益  計 0 0 0 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 0 0 
        税引前当期正味財産増減額 425,168 0 425,168 

          当期正味財産増減額 425,168 0 425,168 

          前期繰越正味財産額 1,829,868 

          次期繰越正味財産額 2,255,036 

活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 平成26年 4月 1日  至 平成27年 3月31日特定非営利活動法人　科学技術教育ネットワーク



[税込]（単位：円）

全事業所
【経常収益】
  【受取会費】
    入会金収入 2,000 
    正会員受取会費 216,280 
  【受取助成金等】
    受取助成金 1,136,968 
  【事業収益】
    事業　収益 1,517,674 
  【その他収益】
    雑　収　益 383 
        経常収益  計 2,873,305 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 337,333 
      外　注　費 21,304 
        人件費計 358,637 
    （その他経費）
      事業　支出 1,049,044 
      諸　謝　金 99,000 
      会　議　費(事業) 19,680 
      旅費交通費(事業) 23,570 
      通信運搬費(事業) 286,470 
      消耗品　費(事業) 164,017 
      賃  借  料(事業) 10,000 
      保　険　料(事業) 51,028 
      支払手数料(事業) 12,554 
        その他経費計 1,715,363 
          事業費  計 2,074,000 
  【管理費】
    （人件費）
      給料　手当 27,986 
        人件費計 27,986 
    （その他経費）
      通信運搬費 34,170 
      消耗品　費 32,400 
      広告宣伝費 205,200 
      接待交際費 3,240 
      租税　公課 70,976 
      支払手数料 165 
        その他経費計 346,151 
          管理費  計 374,137 
            経常費用  計 2,448,137 
              当期経常増減額 425,168 
【経常外収益】
  経常外収益  計 0 
【経常外費用】
  経常外費用  計 0 

    税引前当期正味財産増減額 425,168 
      当期正味財産増減額 425,168 
      前期繰越正味財産額 1,829,868 
      次期繰越正味財産額 2,255,036 

特定非営利活動法人　科学技術教育ネットワーク
自 平成26年 4月 1日  至 平成27年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書


